1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TERMBRAY INDUSTRIES INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
添利工業國際（集團）有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：0093）

委任非執行董事

添利工業國際（集團）有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，李永勝
先生已獲委任為本公司非執行董事，自二零零九年十二月十一日起生效。

李永勝先生現年36歲，為李立先生之子。李永勝先生曾於加拿大多倫多約克大
學修讀經濟學。彼現為一家主要從事製造及銷售印刷電路版之私營公司之營運總
裁，負責整體管理及策略性業務發展。

除本公司非執行董事外，李永勝先生於過去三年並無在任何上市公司擔任任何董
事職務，且彼並無於本公司或本公司任何附屬公司擔任任何職務。

根據本公司與李永勝先生訂立之委任函件，李永勝先生已獲委任為非執行董事，
任期直至二零一一年十二月十日，彼將根據本公司細則規定在本公司股東週年大
會上輪值退任及膺選連任。本公司並無就應付李永勝先生之薪酬金額訂立任何協
議。其董事袍金將根據其於本公司之職責及責任、本公司之業績表現及當時市況
釐定，並須於股東週年大會上經本公司股東批准。

李永勝先生乃李立先生及梁麗萍女士之兒子，亦為李銘浚先生之胞兄弟，而李立
先生、梁麗萍女士及李銘浚先生均為本公司董事兼主要股東。除本公佈所披露者
外，李永勝先生與本公司任何董事、高級管理人員或主要股東或控股股東概無任
何關連。

2

Lee & Leung (B.V.I.) Limited擁有本公司1,252,752,780股股份。Lee & Leung
(B.V.I.) Limited由First Trend Management (PTC) Limited作為Lee & Leung Family
Unit Trust之受託人全資擁有。Lee & Leung Family Unit Trust之所有單位均由
HSBC International Trustee Limited作為Lee & Leung Family Trust之受託人持有。
李立先生為Lee & Leung Family Trust之信託創立人，而Lee & Leung Family Trust
之全權受益人為梁麗萍女士、李立先生及梁麗萍女士之子女及該等子女之後嗣。
除作為Lee & Leung Family Trust之其中一名受益人外，根據證券及期貨條例第
XV部之涵義，李永勝先生於本公司39,387,120股股份中擁有權益。

李永勝先生確認並無任何須予披露之資料，亦無牽涉任何根據上市規則第13.51(2)
(h)至13.51(2)(v)段須予披露之事宜，且無任何其他須提請本公司股東注意之事宜。

就董事會所知，並無任何有關委任李永勝先生為非執行董事而須提請本公司股東
注意之事宜。

董事會謹此歡迎李永勝先生加入董事會。

承董事會命
羅泰安
公司秘書

香港，二零零九年十二月十一日

於本公佈日期，董事會包括五位執行董事李立先生、梁麗萍女士、李銘浚先生、
黃紹基先生、王金龍先生；兩位非執行董事李嘉士先生及李永勝先生及三位獨立
非執行董事陳紹耕先生、盧耀熙先生及湯顯和先生。